
Nový pražský curlingový turnaj Prague Classic se dnes stal součástí 
Světového curlingového turné (World Curling Tour – WCT) a jedná se tak 
o jediné mužské klání WCT v regionu (nejbližší další turnaje WCT se konají 
v Hamburku, Švýcarsku a Pobaltí). WCT je soubor curlingových turnajů 
nejvyšší úrovně, které se konají po celém světě.

Světový curling v Praze

curling.cz cesky.curling ceskycurlingceskycurling

Prague Classic se odehraje v roztylské hale 1. – 4. listopadu 2018 a zúčastní se ho 24 mužských týmů, 
včetně českých a zahraničních hvězd, které budou bojovat o body do žebříčku WCT a výhry v celkové 
výši 400 000 Kč. Přihlášky je možné podávat až do konce července, kompletní seznam týmů, na které 
se mohou fanoušci těšit, bude zveřejněn krátce poté.

Fanoušci mohou přijít do haly na Roztylech (Komárkova 12, Praha), zápasy bude také vysílat Česká 
televize.

“Těšíme se na pořádání turnaje World Curling Tour, díky kterému se před pražským publikem 
představí skvělé zahraniční týmy,” sdělil předseda Českého svazu curlingu David Šik, “Zároveň jsem 
rád, že prostřednictvím České televize se zápasy objeví i na obrazovkách. Po loňské Olympijské 
kvalifikaci v Plzni se tímto do České republiky opět dostane světový curling.”

Odkazy
http://curling.cz/pragueclassic2018 
https://www.facebook.com/pragueclassiccurling/

Kontakty
pragueclassic@curling.cz 
media@curling.cz


